Após anunciado o processo, o Exmo. Sr. 
Des. Francisco Mauro Ferreira Liberato, que havia pedido vista dos autos, os colocou em mesa e, dando continuidade ao 
julgamento, apresentou voto pelo conhecimento e parcial provimento do recurso arbitrando os honorários em R$15.000,00 
(quinze mil reais), acompanhando o eminente Relator. Em seguida, o Exmo. Sr. Des. Raimundo Nonato Silva Santos manteve 
seu voto pelo desprovimento do apelo. Diante do resultado não unânime, o julgamento foi suspenso para ingresso de novos 
julgadores, de acordo com art.